..../Y..., -^ li-iV • •• necessary' to salvation,
divmisomciisetsacree scnpturse lectuns et aliis animae meeenecessariis,

Deo dante, magis ac magis ascultabo, sed nee quicquam in sacerdo-

talis dignitatis scandalum atteraptabo. Et si, quod absit, contrarium

fecerim infra tres dies post oifensam meam in aliquo proemissorum

dictam meam vicariam in manus dicti capituli resignabo,pure, sponte,

simpliciter, et absolute. Etin testimonium pr^emissorum nomen meum
proprium et cognomen manu mea propria hie in hoc registro sub-

scripsi.

Dns Wyllmus Buller.

CAMD. soc.
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Visitation 19 July,

1499, Edmund
Carter, residentiarj'.

Stokeley and BuUer
shirk choir, come
late and go early

.

Bagall frequents the

house of K. Vry, twice

forbidden him.

Gives his written

pledge not to do it

again.

Burton frequents the

house of Thomas
C'owpcr, in spite of

bis written pledge;

12 or more of his

lirethren say so,

denies, and is put to

purgation.

Wylson frequents a
widow's house lately

come, shirks choir, or

leaves at Lauds, and
walks about the

church.

Says he never spoke
to the woman, and
is ready to swear.

Young a tavern-

haunter and card-

player, and quurrcl-

some.

20 July, submits.

Visitation of 1499.

p. 319.—Visltatio Ecclesioe Collegiatae Beatae Mariaj Suthwell

celebrata et inchoata ibidem per Venerabilem virum Magistrum

Efhnundum Carter, Residentiarium ejusdem ecclesiae, xix° die mensis

Julii anno Domini millesimo cccc'"" nonagesimo nono, cum con-

tinuatione et prorogatione dieruin sequcntium.

Primo detectum est: Dominus Kobertus Stokeley et Dominus

Willelmus Buller non sequuntur sectam chori, ut tenentur; tarde

veniunt et cito recedunt.

Dominus Johannes Bagall frequentat domum Roberti Vry, prius

bis sibi prohibitam, et hoc detectum est per decem vel plures con-

fratres de habitu, in grave periculum animie suae, et in malum exem-

plum tarn clericorum quam laicorum: citatus comparuit et subscripsit

nomen et cognomen suum, submittendo correctioni capituli.

Dominus Petrus Burton frequentat domum Thomtc Cowper, et

idem subscripsit nomen et cognomen quod non frequentaret eandem

domum ; et hoc etiam detectum est per duodecim vel plures confratres

etc: citatus comparuit, negatarticulum,habet diem purgationis feriam

tertiam post festum Beatre Marioe i\Iagdalenie cum octava sua manu,

tam vicinorum quam sacerdotum de habitu.

Dominus Johannes Wylson frequentat domum cujusdam vidua?,

quae noviter venit, habitantis in domo cujusdam Johannis Brokby;